
 

 

UCHWAŁA NR 220/XL/2018 

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 21 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 101/XX/2016 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 10 marca 2016 roku 

w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Ekonomiczno–Administracyjnego Oświaty w Kamienicy Polskiej 

i utworzenia Centrum Usług Wspólnych i nadania statutu z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 10a - 10d, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z poźn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 3, ust. 6, ust. 7 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) 

Rada Gminy Kamienica Polska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 6 Uchwały Nr 101/XX/2016 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 10 marca 2016 roku 

w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Ekonomiczno–Administracyjnego Oświaty w Kamienicy Polskiej 

i utworzenia Centrum Usług Wspólnych i nadania statutu z późniejszymi zmianami. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 marca 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Szymanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 lutego 2018 r.

Poz. 1154


		2018-02-26T13:20:52+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




